
Orientering ved Ordførar 10.12.18 
 

11.oktober deltok eg på fagdag med Vaksdal kommune sitt kriseteam. 
Kriseteamet høster stor respekt utenfor kommunen. Politiet skryt veldig over 
profesonaliteten hos de som er med i kriseteamet. 
 

I lag med rådmannen deltok eg i møte med BKK på Voss. BKK pososisjonerer 
seg til å ta en aktiv rolle i «det grønne skiftet» med å bygge ut ny og miljørett 
infrastruktur, ladestasjonar og landstrøm for skip.  
Ordførarene som var til stede sendt et klokkeklart signal om at vi ikkje ønsker 
massiv utbygging av vindkraft i vår fjellområder. 
 

Eg deltok på et undervegsmøte med BaneNor om reguleringsplanen for Dale 
stasjon. BaneNor har endå ikkje klar reguleringsplanen for universell utofrming 
av stasjonen og plattformforlengelse.  
Her er det BaneNor som er tiltakshaver.  
Vaksdal kommune er planmyndighet. 
 

Eg har deltatt på to møte om utviklingsprosjekt på Vaksdal Mølle. 
 

I lag med rådmannen har eg hatt møte med Dale IL om tilstanden ved 
sentralidrettsanlegget på Geitabakken. I formannskapet sin innstilling følger en 
opp møtet med å sette av midlar til et forprosjekt for anlegget. 
 

Vi har startet arbeidet med å rekruttere rådmann.  
MercuriUrval er valgt som firma, stillengen er lyst ut, og vi har et mål om å få 
tilsatt rådmann 21.januar.  
Slik kan ny rådmann vere på plass i løpet av mai 2019. 
 

Eg har deltatt på presentasjon av Hordaland fylkeskommune sin presentasjon 
av den store folkehelseundersøkelsen i 2018. 
 

Sammen med varaordføraren deltok eg på Skyss sin synfaring som gjaldt 
båtruten i Inde Osterfjord. 
 

Eg deltok på møte mellom KS Hordaland og Stortingsbenken. Det er skuffende 
at det kun deltok stortingsrepresentantar fra Ap, Sp og Høyre. 
 

27.november deltok eg på årsmøtet til Forum nye Bergensbanen. Der fikk vi 
blant annet orientering om reiselivsutvikling langs banen og status for 
Ringeriksbanen. Orførarene ble bedt om å sette forumets arbeid på dagsorden i 
kommunestyrene. Det vil eg gjøre i løpet av våren 2019. 
 

Fra byggenemnda for ny skule på Dale kan eg melde at tidsskjema holder. 
 



Onsdag hadde rådmannen og eg møte om utbygging av Tettaneset med ein 
interessent. Vi avventar innspill frå de som utgangspunkt for en eventuell 
avtale.  
 
Torsdag var eg på synfaring på Stanghelle og Vaksdal med representant for 
BaneNor sin avdeling for eigedomsutvikling. Avdelingen er stort sett de som 
jobbet i Rom Eigedom før omorganiseringa. Avdelinga arbeider med 
eigedomsutvikling rundt trafikknutepunkt og stasjonar. 


